МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 63 от 18 июля 2024 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов на досрочных выборах Губернатора Самарской области 08 сентября 2024 года

на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

         В соответствии с  частью 7 статьи 41 Закона Самарской области от 14.06.2012

№ 55-ГД «О выборах Губернатора Самарской области», Администрация сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на досрочных выборах Губернатора Самарской области

08 сентября 2024 года на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести» и

разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  в  сети  «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                                 Ю.И.Щербаков

 2

Приложение

к постановлению Администрации сельского поселения

Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

от 18 июля 2024 года № 63

«О выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

на досрочных выборах Губернатора Самарской области

 08 сентября 2024 года на территории сельского

поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов на досрочных выборах Губернатора Самарской области

 08 сентября 2024 года на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

0406

1. с.Константиновка, ул. Молодежная, 27 (доска объявлений)

2. с.Константиновка, ул. Молодежная (доска объявлений около школы)

3. с.Константиновка, ул. Центральная  (остановка общественного транспорта)

0407

1. с.Малая Глушица, ул. Советская, 60  (доска объявлений)

2. с.Малая Глушица, ул. Гагарина  (остановка общественного транспорта)

3. с.Малая Глушица, ул. Советская (остановка общественного транспорта)